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Koszalińska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w ramach projektu „Usługi BUR
kluczem do sukcesu przedsiębiorstwa”  udziela wsparcia na usługi rozwojowe:

doradcze, tj. doradztwo, coaching, mentoring,
szkoleniowe, tj. usługi szkoleniowe, usługi o charakterze zawodowym, studia
podyplomowe.

Nabór do projektu prowadzony jest w sposób ciągły w okresie od 31.01.2024 do
31.07.2026 roku.

Uczestnikami projektu mogą być aktywne mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa,
posiadające swoją siedzibę lub oddział na terenie województwa
zachodniopomorskiego oraz ich pracownicy mający zatrudnienie na terenie
województwa zachodniopomorskiego.

Przedsiębiorca samodzielnie dokonuje wyboru usług rozwojowych
dofinansowanych z EFS+, zarejestrowanych w Bazie Usług Rozwojowych (BUR),
dostępnej na stronie https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/,  odpowiadających na
jego indywidualne potrzeby rozwojowe. Pracownicy, którzy planują skorzystać z usługi
rozwojowej muszą być skierowani przez swego pracodawcę.
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Podstawowa wartość dofinansowania usług rozwojowych wynosi 70%. Istnieje
możliwość dofinansowania w wysokości 80%, gdy przedsiębiorstwo:

a) prowadzi działalność gospodarczą w obszarze Inteligentnych Specjalizacji
Pomorza Zachodniego,

b)korzysta z usług rozwojowychw zakresie zielonych umiejętności,

c) z usług rozwojowych korzystają pracownicy przedsiębiorstwa w wieku powyżej 55
roku życia,

d) korzysta z usług rozwojowych prowadzących do zdobycia kwalifikacji o których mowa
w art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie
Kwalifikacji.

Maksymalna wartość dofinansowania w projekcie przypadająca na jeden PESEL wynosi 7
500,00 PLN. W ramach jednej umowy wsparcia może być realizowana jedna lub wiele
usług rozwojowych.

Maksymalna wartość dofinansowania dla jednego przedsiębiorcy wynosi 200 000,00
PLN.

Kolejnymi instrumentami, jakie zostaną zaprezentowane to :

 Standardowa Pożyczka Rozwojowa  oraz Pożyczka Obrotowa udzielane przez
Koszalińską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A.

 PODSTAWOWE PARAMETRY STANDARDOWEJ POŻYCZKI ROZWOJOWEJ

oprocentowanie – 2% (preferencyjne z pomocą de minimis/pomocą publiczną),
od 6,73%* (w pozostałych przypadkach – charakter rynkowy) – w przypadku
niespełnienia przez Pożyczkobiorcę jakichkolwiek z warunków udzielenia pomocy de
minimis lub pomocy publicznej
maksymalna kwota pożyczki do 500 000,00 zł,
maksymalny okres spłaty – do 60 miesięcy  i karencja – do 3 miesięcy – w pozostałych
przypadkach, od momentu uruchomienia pożyczki,

lub

maksymalny okres spłaty – do 84 miesięcy  i karencja – do 6 miesięcy – w przypadku
realizacji inwestycji w obszarze/dziedzinie inteligentnych specjalizacji Pomorza
Zachodniego (IS) oraz w przypadku przedsiębiorstw realizujących innowacyjne
inwestycje na obszarze Specjalnej Strefy Włączenia (SSW),
brak opłat  i prowizji za rozpatrzenie wniosku i udzielenie pożyczki,
brak wkładu własnego,
minimum formalności,
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Podstawowe parametry Jednostkowej Pożyczki Obrotowej Plus

Maksymalna kwota pożyczki udzielonej jednemu Odbiorcy Ostatecznemu wynosi 500
000,00 PLN.
Przedsiębiorca może uzyskać więcej niż jedną pożyczkę, o ile ich łączna wartość nie
przekroczy 500 000,00 PLN.
Wkład własny nie jest wymagany
Brak opłat  i prowizji za rozpatrzenie wniosku i udzielenie pożyczki
Maksymalny okres spłaty pożyczki wynosi 60 miesięcy od momentu jej uruchomienia
Pożyczka może finansować wydatki w kwotach brutto, tj. z podatkiem VAT
minimum formalności,
krótki czas rozpatrzenia wniosku

Biuro Karier Seniora, którego celem jest  aktyw. zawodowa os. 55+

Celem projektu zaktywizowanie zawodowo osób w wieku powyżej 55 lat zamieszkujące
obszar subregionu koszalińskiego (powiaty: sławieński, kołobrzeski, koszaliński,
białogardzki, Miasto Koszalin).

W celu przystąpienia do projektu należy wejść na stronę projektu
https://uslugirozwojowe.karrsa.pl/nabor/  a następnie wypełnić i przesłać
wniosek.

Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji, uczestnictwa w projekcie i uzyskania
refundacji poniesionych kosztów określone są w Regulaminie dostępnym na stronie
internetowej Operatora: https://uslugirozwojowe.karrsa.pl/ w zakładce
„DOKUMENTY”.

Kontakt do Doradców Rozwojowych, którzy pomogą:

wybrać usługę w Bazie Usług Rozwojowych,
przygotować wniosek o dofinansowanie,
przygotować rozliczenie umowy. 

tel. 511 996 249 – Małgorzata Leśniewska-Lorek                    tel. 511 996 395 – Agnieszka
Szpalerska
e-mail: m.lesniewska@karrsa.pl                                                e-mail:
a.szpalerska@karrsa.pl

tel. 515 416 845- Paulina Sułek                                                 tel. 515 416 886 – Mirela
Zdobylak
e-mail: p.sulek@karrsa.pl                                                            e-mail:
m.zdobylak@karrsa.pl

Chcesz wziąć udział w szkoleniu w 2025 roku, ale brakuje Ci na to funduszy?
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Nic straconego! Istnieje możliwość otrzymania dofinansowania z UE aż do 80% wartości
szkolenia!

Zapraszamy na indywidualne bezpłatne konsultacje z ekspertami KARR S.A.,
którzy wyjaśnią zasady rekrutacji do projektu, pomogą przygotować wniosek i skutecznie
uzyskać dofinansowanie.

Gdzie i kiedy?

10 marca 2025 r.  o godz. 11:00 sala konferencyjna Urząd Miejski w Darłowie (nr
22 I piętro)

Dla kogo?

Dofinansowania dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, w tym jednoosobowych
działalności gospodarczych.

Na co?

Dofinansowaniem mogą zostać objęte szeroko pojęte usługi rozwojowe znajdujące się na
platformie Bazy Usług Rozwojowych (BUR) takie jak: szkolenia specjalistyczne,
doradztwo, usługi coachingowe, mentoring, studia podyplomowe czy egzaminy .

Oferta BUR zawiera tysiące różnorodnych usług edukacyjnych i doradczych, przypisanych
do ponad 90 podkategorii tematycznych.

Nie czekaj, zgłoś się już dziś, a my pomożemy Ci skutecznie pozyskać dotację i ją
rozliczyć!

Zapisz się na konsultacje, wystarczy wypełnić krótki formularz. 

Zapraszamy! Zacznij inwestować w rozwój swój i swojej firmy!


